MARCH & NOTE Circuit Trial Association
     5-514 Chigusadai-danchi, 33 Chigusadai, Aoba-ku, yokohama-shi, Kanagawa, 227-0051 JAPAN  TEL ＆ FAX : 045<972>4370

エントラント各位

MARCH & NOTE Circuit Trial Association

MARCH & NOTE Circuit Trial開催のお知らせ

 来る 11月 23日に、SCCN NOVEMBER RACE MEETING in TSUKUBA(共催︓ニッサンスポーツカークラブ・
日本ダットサンクラブ東京)の大会において「MARCH & NOTE Circuit Trial」を開催いたします。
つきましては、標記の通り参加申し込み受付を行いますので、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

記
１．開催日程     ︓ 2025年 11月 23日（日）筑波サーキットコース 2000
２．参加受付期間 ︓ 2025年 10月 20日（月）～ 11月 4日（火）
３．1) WEB エントリーを出来るように致しました。

    https://x.gd/jyniG

2) 申込書送付先 ：
２２７―００５１ 神奈川県横浜市青葉区千草台３３ ５-５１４ 山住内

               ニッサンスポーツカークラブ（ＳＣＣＮ）
                   SCCN NOV RM IN TSUKUBA 事務局

              TEL 045-972-4370
4．応募台数  ︓ ３0台（参加受付期間内でもエントリーが定数になり次第、受付終了となります。）
5．参 加 料   ︓ 25,000円 【5月 25日開催分より参加料を改定させていただきます】

また、保険未加入の方は、必ずご加入ください｡
次年度の初回保険料(2026年 3月末日迄) ￥2,000.を追加

         ※参加料は指定の銀行へのお振込み、または現金書留での郵送が可能です。

申込書類と参加料金のご入金を確認後に、参加申込み成立となります。
申込みのみでそのままにされますと、受理されませんのでご注意下さい。

銀行振込の場合︓りそな銀行 大森支店 普通預金

（名前の後ろに CT と Car No.を追加してください）
株式会社エヌ・スポーツ 0138161

※参加申込書及び車両仕様書は、いずれも所定の書式に必要事項を記載しすべての捺印箇所に押印を
忘れないようにご注意ください。なお、書類に不備がある場合は申し込みを受理できない場合があり
ます。

以上

https://x.gd/jyniG